# "נקודה טובה" - מסע בשבילי הרוח של עם ישראל

(גיליון 37 - שנת תשפ"ב גיליון "שלח לד" - יט' סיון תשפ"ב, 18 ליוני 2022)

לע"נ אמו"ר ר' יוסף - חיים ב"ר יעקב רוט ז"ל

ב"ה

**"נקודה טובה" לפרשת "שלח-לך" - "וְרֵאִיתֶם אֶת־וְ" - בין אשליה למציאות**

היכן נמצאת האמת בעולם המודרני?! בערוצי הרדיו? במלל העיתונאי?! או שמא בצילומי ה"מציאות" של תוכניות התחקיר?!